
 

 

 

Seznam poradců, poradních orgánů a společností, advokátů a advokátních kanceláří MZe za 2. pololetí roku 2016 

 
 

 

jméno typ smlouvy 
(DPČ, DPP, 

mandátní 
smlouva apod. ) 

předmět smluvního vztahu sjednaná 
odměna 

souhrn 
vyplacených 

částek 

doba trvání 
smluvního vztahu 

10010 - Odbor auditu a supervize  

 

 RELSIE, spol. s r.o. Smlouva o 

poskytování 
součinnosti 

Provádění interního auditu 84 095 Kč 84 095 Kč 25.10.2016-31.12.2016 

10020 - Odbor bezpečnostní politiky a krizového řízení – nemá poradce 

10030 - Oddělení kabinetu ministra – nemá poradce 

10040 - Odbor kanceláře ministra 

Ing. Jan Zámečník Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti průmyslu a obchodu, 
další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 127 200 Kč březen - prosinec 
2016 

MUDr. Jan Bruthans, 

CSc., FESC 

Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti zdravotnictví a veřejné zdraví, 

další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 67 800 Kč březen - prosinec 

2016 

Mgr. Ivo Slavotínek Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti práce a sociálních věcí, 
další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 76 800 Kč březen - prosinec 
2016 

Ing. Jiří Stodůlka Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti energetiky a surovinové 
politiky, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 177 600 Kč březen - prosinec 
2016 

Bc. Martin Schön Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti veřejné správy, komunální 
politiky a marketingu, další činnosti dle zadání 
pana ministra 

600 Kč/hod 241 200 Kč březen - prosinec 
2016 



 

Mgr. Marie Jílková Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti vzdělávací politiky, 
volnočasových aktivit a gender mainstreemingu, 
další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 106 800 Kč březen - prosinec 
2016 

Mgr. Vladimír 
Hanáček 

Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti mezinárodních vztahů a 
smluv, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 108 000 Kč březen - prosinec 
2016 

Mgr. Petr Pachta Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti životního prostředí a inovace, 
další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 241 800 Kč březen - prosinec 
2016 

Mgr. Martin Hájíček Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti efektivní správy státu, 
další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 36 600 Kč březen - prosinec 
2016 

Mgr. Daniel Feranc, 
Ph.D. 

Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti obrany a mezinárodní 
bezpečnosti, další činnosti dle zadání pana 
ministra 

600 Kč/hod 60 000 Kč březen - prosinec 
2016 

Mgr. et Mgr. Jan 
Málek 

Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti místního a regionálního 
rozvoje, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 76 800 Kč květen-prosinec 
2016 

Jan Waraus Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti informační a 
komunikační technologie, další činnosti dle 
zadání pana ministra 

600 Kč/hod 58 200 Kč březen - prosinec 
2016 

Mgr. Tomáš Jírů Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti správního práva a 
lidských práv, další činnosti dle zadání pana 
ministra 

600 Kč/hod 180 000 Kč březen - prosinec 
2016 

Ing. Jana Feřtková Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti financování z kohezních 
fondů, další činnosti dle zadání pana ministra 

600 Kč/hod 141 600 Kč březen - prosinec 
2016 

Martin Schmarcz Smlouva o 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti PR a média, další činnosti dle 
zadání pana ministra 

600 Kč/hod 234 000 Kč březen - prosinec 
2016 

Ing. Jan Bercha Smlouva o 
poskytování 
činnosti 

Poradenství v oblasti lesnictví a myslivosti, další 
činnosti dle zadání objednatele 

600 Kč/hod 47 916 Kč listopad 2016 – 
duben 2017 



 

10050 - Odbor strategie a trvale udržitelného rozvoje 

Ing. Bohumil Belada DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; poradenství v oblasti zemědělské 
prvovýroby a SZP 

300 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

Ing. Martin Fantyš DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; poradenství v oblasti národních dotací, 
potravinářství, připomínkování materiálů do 
porady vedení a úkoly zadané ministrem 

300 Kč/hod 106 500 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

Ing. Jaromír Řezáč DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; poradenství v oblasti zemědělství, 
zemědělské výroby a legislativy 

280 Kč/hod 67 200 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

Ing. Kamil Toman DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; poradenství v oblastech LFA a SZP 

280 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

Ing. Josef Stehlík DPČ Předseda Antibyrokratické komise Ministerstva 
zemědělství 

300 Kč/hod 72 000 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

Ing. Jaroslav 
Kratochvíl 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; poradenství v oblastech SZP 
– LFA, AEO, EZ, v chovu KBTPM, použití 
chemických prostředků a hnojiv na zeměd. 
půdě, v oblasti myslivosti 

280 Kč/hod 27 440 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 



 

Ing. Zdeněk 
Jandejsek, CSc. 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; poradenství v oblasti zem. prvovýroby a 
SZP 

280 Kč/hod 0 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

doc. Dr. Ing. Josef 
Kučera 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; poradenství a konzultace pro potřeby 
pana ministra zemědělství v oblasti zemědělské 
prvovýroby – specializace na živočišnou výrobu, 
oponentní činnost 
v předmětné oblasti 

300 Kč/hod 36 000 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

Ing. Josef Šustek DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; poradenství a konzultace pro potřeby 
pana ministra zemědělství v oblasti chovu 
mléčných krav, hospodařená v LFA oblastech, 
oblasti rostlinné výroby; oponentní činnost v 
předmětné oblasti 

300 Kč/hod 70 800 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

Ing. Jindřich 
Šnejdrla 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; poradenství v oblastech živočišné a 
rostlinné výroby 

300 Kč/hod 48 000 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

Ing. Martin 
Bochníček 

DPČ Poradenství, analýzy, připomínkování materiálů 
pro člena vlády – pana ministra Ing. Mariana 
Jurečku; 

300 Kč/hod 2 700 Kč Na dobu určitou do 
31. 12. 2016 

Jakub Vágner Smlouva o 
honorární 
poradenské 
činnosti 

Poradenství v oblasti 

vodohospodářské, komerčního a sportovního 
rybolovu 

0 Kč 0 Kč od 16. 1. 2012 - 

neurčito 

11000 - Sekce státního tajemníka – nemá poradce 



 

12000 - Sekce 1. náměstka ministra - správní sekce 

Ing. Tomáš Hájek DPČ Organizační pomoc, projektová podpora, interní 
komunikace s ohledem na resortní protikorupční 
program a rozvojové programy. 

250 Kč/hod 36 000 Kč Smlouva uzavřena 
na dobu neurčitou 

PhDr. Iva 
Moravcová 

DPČ Činnosti související s managementem procesů, 
rozvojem kompetenčních dovedností, organizaci 
školení a koučinku v oblasti měkkých dovedností 
pro Sekci 12000. 

400 Kč/hod 55 000 Kč Smlouva uzavřena 
do 31. 12. 2016 

Ing. Vladimír 
Chalupa 

DPČ Činnosti spojené s optimalizací nákladů 
v rámci provozu MZe. 

300 Kč/hod 600 Kč Smlouva uzavřena do 
30. 6. 2017 

12110 - Odbor pro veřejné zakázky 

MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář 

Obj. list 
65841/2016 

Zpracování návrhu rozkladu proti rozhodnutí 
ÚOHS ve věci veřejné zakázky „poskytování 
mobilních telekomunikačních služeb“ a 
konzultace možností následného postupu 
zadavatele v řízení na ÚOHS. 

1 550 Kč/hod 51 576 Kč Do 30. 12. 2016 

MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář 

Obj. list 
69597/2016 

Zpracování právní analýzy o možnostech realizace 

veřejné zakázky na odběr PHM prostřednictvím 

palivových karet dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejný ch zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

1 550 Kč/hod 63 767 Kč Do 1. 12. 2016 

Strelička&Partners, 
advokátní kancelář, 
s.r.o. 

Obj. list 
72089/2016 

Zpracování právní analýzy o možnostech 
realizace veřejné zakázky na odběr PHM 
prostřednictvím palivových karet dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

1 200 Kč/hod 23 232 Kč Do 9. 12. 2016 

Public Market 
Advisory s.r.o. 

Příkazní 
smlouva 

Zajištění nadlimitního zadávacího řízení 
děleného na dvě části s názvem: Prezentace 
Ministerstva zemědělství na mezinárodních 
veletrzích a výstavách v zahraničí v roce 2017 
– akce na podporu exportu. 

450 Kč/hod 123 500 Kč Do 30. 6. 2017 



OTIDEA avz s.r.o. Příkazní 
smlouva 

Provádění úkonů souvisejících se zadávacími 
řízeními zadávanými v otevřeném nadlimitním 
řízení 

1 výběrové 

řízení – 53 000 

Kč 

159 000 Kč Do 31. 12. 2017 

Rinoceronte s.r.o. Příkazní 
smlouva 

Komplexní zajištění administrace veřejné 
zakázky na stavební práce – pozemní stavby. 

Částka za celé 

výběrové řízení. 

25 000 Kč Do 30. 6. 2017 

12130 - Odbor vnitřní správy – nemá poradce 

12140 - Odbor majetkového vyrovnání 

 

 

 

 

JUDr. Dagmar Tyšerová 
 

DPP Zajištění školení k problematice hospodaření 
s majetkem státu ve světle aktuálního znění zákona č. 
219/2000 Sb. 

500 Kč/hod. 10 000 Kč Do 30.9.2016 

Mgr. Svatopluk Herc DPP Zpracování obsahové části publikace Dějiny 
ministerstva zemědělství RČS 1918 – 1938. 

250 Kč/hod. 30 000 Kč Do 30.9.2016 

Tomáš Zouzal DPP Zpracování obsahové části publikace Dějiny 
ministerstva zemědělství RČS 1918 – 1938 

250 Kč/hod. 30 000 Kč Do 31.12.2016 

Vavřinec Klener DPČ Analýza a připomínkování materiálů do porady vedení 
a dalších vládních a resortních materiálů, výstupů 
pracovních skupin a komisí MZe formou 
oponentských posudků, vypracování rešerší a 
stanovisek k aktuálním otázkám zemědělství, lesnictví 
a rybářství, společné zemědělské politiky, trvale 
udržitelného rozvoje a managementu krajiny. 

160 Kč/hod. 40 000 Kč Do 31.12.2016 



Mgr. Lucie Žáková Objednávka  
č. 4500113873 

Konzultace spojené s převodem práv a vyrovnáním 
závazků mezi resortními státními příspěvkovými 
organizacemi a státními podniky v likvidaci. 

1 200 Kč/hod. 54 450 Kč Do 31.12.2016 

JUDr. Jakub Kříž, Ph.D. Objednávka  
č. 4500112085 

Zajištění obsahové náplně odborného školení na 
téma „Zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi ve 
světle aktuální judikatury.“ 

1 500 Kč/hod. 18 150 Kč Do 2.9.2016 

Ing. Jindřich Petr DPČ Analýza připomínkování materiálů do porady vedení a 
dalších resortních materiálů, výstupů pracovních 
skupin a komisí MZe, vypracování rešerší a 
stanovisek k aktuálním otázkám zemědělství, lesnictví 
a rybářství, společné zemědělské politiky, trvale 
udržitelného rozvoje a managementu krajiny. 

300 Kč/hod. 144 000 Kč Do 31.12.2016 

12150 - Odbor legislativní a právní 

JUDr. Císařová 

Zuzana 

Smlouva o 
poskytování právní 
pomoci.  

Poskytování právní pomoci související s právy MZe k 
ochranné známce KLASA včetně zastupování před 
soudy a správními orgány, včetně Úřadu 
průmyslového vlastnictví. 

1 500Kč/hod 
 

18 604,- Kč Do 31. 12. 2017  

JUDr. Jaromír 

Kovařík 

Smlouva o 

poskytování 

právní pomoci.  

 

Konzultace, poradenské právní služby, právní 

rozbory, stanoviska, pracovní návrhy 

legislativních řešení. 

500 Kč/hod 289 190 Kč Na dobu 

neurčitou. 



 

13000 - Sekce ekonomiky a informačních technologií 

David Čermák DPČ Zpracování odborných stanovisek v oblasti 
dopravy. Koordinace řešení problematiky biopaliv, 
OZE a inovací. 

350 Kč/hod 150 850 Kč Od 1. 12. 2015 

do 31. 12. 2016 

  Ing. et Ing. Tomáš   
Jiránek 

DPČ 
Poradenské a konzultační činnosti pro krajinářskou 
architekturu areálu NH Kladruby a otázky zařazení 
historické kulturní krajiny NHK na seznam UNESCO 

350 Kč/hod 105 000 Kč 
1. 9. 2016 - 
31. 12. 2017 

Kubík Partners 
advokátní 
kancelář s.r.o. 

Objednávka čj. 
55323/16-MZe-
13220 

Právní služby – převod pozemků SPÚ na v.v.i.  98 000 Kč  118 096 Kč do 14. 10. 2016 

Pelikán Krofta 
Kohoutek 
advokátní 
kancelář s.r.o. 

Objednávka čj. 
46662/16-MZe-
13220 

Právní služby – smlouvy o převodu a převzetí 
majetku, práv a závazků ZH Písek a Tlumačov 
s.p.o. 

60 000 Kč  65 340 Kč do 31. 8. 2016 

Kubík Partners 
advokátní 
kancelář s.r.o. 

Objednávka čj. 
41258/16-MZe-
13220 

Právní služby – aplikace zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce – právní rozbor některých 
ustanovení při posouzení konkrétních pracovně-
právních vztahů 

50 000 Kč  60 500 Kč do 31. 7. 2016 

JUDr. Jaroslav 
Niklas, Ph.D., MBA 

DPČ Právní stanoviska v rámci odboru 13220 300  Kč/ hod 144 000 Kč na dobu neurčitou 

Odborná pracovní 
skupina ministra 
zemědělství pověřena 
koordinací činností 
souvisejících s přípravou 
zápisu NHK Na Seznam 
UNESCO 

Zřízena 
Rozhodnutím 
ministra ze dne  
25. 2. 2015 

Odborná pracovní skupina ministra zemědělství 
pověřena koordinací činností souvisejících 
s přípravou zápisu NHK Na Seznam UNESCO. 

0 Kč 0 Kč Do doby zapsání NHK 
na Seznam UNESCO. 

Strelička&Partners, 
advokátní kancelář, s.r.o 

Rámcová příkazní 
smlouva 

Právní služby pro Sekci ekonomiky a informačních 
technologií pro rok 2016 

1 200 Kč/hod 1 123 122 Kč 
7. 2. 2016 - 31. 12. 

2016 



Sperling, s.r.o. 
Objednávka č. 
4500111777 

Konzultační práce charakteru průzkumu trhu, analýz a 
technického dozoru investora 

8500 Kč/1 MD 146 561 Kč 1. 9. 2016 -  31. 3.2017 

14000 - Sekce pro společnou zemědělskou a rybářskou politiku EU 

Integra Consulting s.r.o. Smlouva o dílo Hodnocení environmentálních dopadů OP Rybářství 
2007 - 2013 

Odměna za dílčí 
plnění – celkem 
40 000 Kč bez 
DPH 

0 Kč 16. 6. 2016 – 31. 12. 
2017 

2C Analytics, s.r.o. Smlouva o dílo Marketingová studie a Komunikační strategie OP 
Rybářství 2014 - 2020 

Odměna za dílčí 
plnění – 765 400 
Kč bez DPH 

0 Kč 13. 5. – cca srpen 2016 

Ekotoxa s.r.o. za 
společnost „EKOTOXA-
IREAS“ 

Smlouva o dílo Ex-post hodnocení Programu rozvoje venkova 2007-
2013 

Odměna na dílčí 
plnění – celkem 
2 090 000 Kč 
bez DPH 

2 090 000 Kč 3. 3. 2016 – cca 
začátek roku 2017 

NAVIGA 4, s.r.o. 
 
HOPE GROUP s.r.o. 

Smlouva o dílo Procesní a výsledkové hodnocení OP Rybářství 2014-
2020 

Odměna za dílčí 
plnění – 927 000 
Kč bez DPH 

139 000 Kč 7. 11. 2016 - cca 
březen 2017 

RNDr. Pavel Punčochář, 
CSc. 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

21 000 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Zuzana Dvořáková 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

12 600 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 



 

B.Sc. Zdeněk Hošek 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

14 700 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Martin Charvát 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

7 200 Kč 
 
 

25 200 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Václav Kadlec, 
Ph.D. 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

18 900 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Stanislav Němec 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

3 200 Kč 
 
 

12 600 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Tomáš Smejkal 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

4 000 Kč 
 
 

18 900 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Bc. Kateřina 
Stonawská 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 800 Kč 
 
 

23 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Martin Veselý 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

18 900 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 



Ing. Jiří Bílý, Ph.D. 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

2 400 Kč 
 
 

8 400 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Jiří Jungr 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

18 900 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Miloš Kordač 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

2 400 Kč 
 
 

2 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Lada Krnáčová 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

4 000 Kč 
 
 

8 400 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Martin Liška 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 800 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Jitka Mašková 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 800 Kč 
 
 

21 000 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

doc. Ing. Jiří Motyčka, 
CSc. 
 
Svaz chovatelů 
holštýnského skotu ČR, 
o.s. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

7 200 Kč 
 
 

8 400 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 



Ing. Martin Novák 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

23 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Pavel Pojer 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

5 600 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Martin Smrž 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

4 000 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Václav Stránský 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

4 800 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Veronika Stupková 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 800 Kč 
 
 

23 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Jan Vodička 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

6 400 Kč 
 
 

25 200 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Vlastimil Zedek 
 
MZe 
 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

6 400 Kč 
 
 

25 200 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 



Ing. Jan Žižka 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 800 Kč 
 
 

23 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

MVDr. Ing. Dana 
Třísková 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

MVDr. Vladimír Brychta 
 
MZe 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

6 400 Kč 
 
 

4 200 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Dana Gabrovská, 
Ph.D. 
 
Potravinářská komora 
České republiky  

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

5 600 Kč 
 
 

18 900 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Miroslav Koberna 
 
Potravinářská komora 
České republiky  

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

2 400 Kč 
 
 

21 000 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Ivana Poustková, 
Ph.D. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

2 400 Kč 
 
 

8 400 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Petr Zajíček, Ph.D. DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

4 000 Kč 
 
 

6 300 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 



doc. RNDr. Jakub 
Hruška, CSc. 
 
Česká geologická služba  

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

6 400 Kč 
 
 

25 200 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing.  Jan Klír, CSc. 
 
Výzkumný ústav 
rostlinné výroby, v. v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 800 Kč 
 
 

21 000 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

RNDr. Petr Kotlík, Ph.D. 
 
Ústav živočišné 
fyziologie a genetiky AV 
ČR, v. v. i. Liběchov 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

9 600 Kč 
 
 

21 000 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. RNDr. Ing. Michal 
V. Marek, DrSc., dr.h.c. 
 
Ústav výzkumu globální 
změny AV ČR, v. v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

3 200 Kč 
 
 

18 900 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. Ing. Vilém 
Podrázský, CSc. 
 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

5 600 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Doc. Ing. Tomáš 
Randák, Ph.D. 
 
Jihočeská univerzita v 
Českých Budějovicích 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

6 900 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

prof. Ing. Petr Sklenička, 
CSc. 
 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

doc. Ing. Jiří Sochor, 
Ph.D. 
 
Mendelova univerzita v 
Brně 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

7 200 Kč 
 
 

25 200 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

prof. Ing. Pavel Tlustoš, 
CSc. 
 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

12 600 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 



Prof. Ing. Jan Čermák, 
CSc. 
 
Mendelova univerzita v 
Brně 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

800 Kč 
 
 

2 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. Ing. Jaroslav 
Červený, CSc.  
 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

18 900 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. Ing. Jaroslav 
Doležel, DrSc. 
 
Ústav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 800 Kč 
 
 

27 300 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

MVDr. Martin Faldyna, 
Ph.D. 
 
Výzkumný ústav 
veterinárního lékařství, 
v. v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 800 Kč 
 
 

21 000 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. RNDr. Ivo Frébort, 
CSc., Ph.D. 
 
Univerzita Palackého v 
Olomouci 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

7 200 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. Dr. Ing. Libor 
Jankovský 
 
Mendelova univerzita v 
Brně 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

7 200 Kč 
 
 

10 500 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

prof. Ing. Otomar 
Linhart, DrSc. 
 
Jihočeská univerzita v 
Českých Budějovicích 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

5 600 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. MVDr. Ivo Pavlík, 
CSc. 
 
Mendelova univerzita v 
Brně 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

23 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. Ing. Daniela 
Pavlíková, CSc. 
 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

4 800 Kč 
 
 

14 700 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 



Prof. Ing. Jaroslav Petr, 
DrSc. 
 
Výzkumný ústav 
živočišné výroby, v. v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

1 600 Kč 
 
 

6 300 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

RNDr. Ilja Prášil, CSc. 
 
Výzkumný ústav 
rostlinné výroby, v. v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 800 Kč 
 
 

23 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

doc. RNDr. Ivan Rychlík, 
Ph.D. 
 
Výzkumný ústav 
veterinárního lékařství, 
v. v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

23 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. Mgr. Ing. Markéta 
Sedmíková Ph.D. 
 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

1 600 Kč 
 
 

2 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

doc. Ing. Luděk Stádník, 
Ph.D. 
 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

25 200 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Prof. Ing. Marek Turčáni, 
PhD. 
 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

7 200 Kč 
 
 

16 800 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

prof. Ing. Zdeněk Žalud, 
Ph.D. 
 
Ústav výzkumu globální 
změny AV ČR, v. v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

21 000 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

prof. RNDr. Vojtěch 
Adam, Ph.D. 
 
Mendelova univerzita v 
Brně 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

21 000 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 



prof. Ing. Kateřina 
Demnerová, CSc. 
 
Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

2 400 Kč 
 
 

6 300 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Milan Houška, CSc. 
 
Výzkumný ústav 
potravinářský Praha, v. 
v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

8 000 Kč 
 
 

21 000 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

Ing. Václav Stejskal, 
Ph.D. 
 
Výzkumný ústav 
rostlinné výroby, v. v. i. 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

4 800 Kč 
 
 

18 900 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

prof. Ing. Eva Vlková, 
Ph.D. 
 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

3 200 Kč 
 
 

6 300 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

doc. Ing. Vladimír 
Žlábek, Ph.D. 
 
Jihočeská univerzita v 
Českých Budějovicích 

DPP 
 
DPP 

1) Vypracování hodnocení k návrhům projektů 

2) Zpracování oponentních posudků k návrhům 

projektů 

200 Kč/hod 
 
 

350 Kč/hod 

2 400 Kč 
 
 

2 100 Kč 

10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 
 
10. 10. 2016 - 28. 11. 
2016 

15000 - Sekce vodního hospodářství – nemá poradce 

16000 - Sekce lesního hospodářství 

Ing. Kamil Vyslyšel DPČ/DPP Konzultační činnost v oblasti lesního 

hospodářství 

500 Kč/hod 10 000 Kč od 1. 6. 2008 na 

DPČ, od 1. 1. 2013 

na DPP – 31. 12. 

2016 

Mgr. Ilja Uvízl DPP Konzultační činnost v oblasti mezinárodních 

vztahů 

500 Kč/hod 5 000 Kč 1. 4. 2015 - 31. 3. 

2017 



 

Ing. Jiří John DPČ Konzultační činnost v oblasti státní správy lesů 500 Kč/hod 20 000 Kč 1.6.2015- 

31.12.2016 

Mgr. Jindřich 
Hlavnička 

DPP Konzultační činnost v oblasti mezinárodních 
vztahů v lesním hospodářství 

100 Kč/hod 3 000 Kč 1. 8. 2015 - 31. 12. 

2016 

Ing. Jiří Holický DPČ Oponentury a konzultace související s 

přípravou a realizací Programu revitalizace 

Krušných hor 

500 Kč/hod 20 000 Kč 1. 4. - 31. 12. 2016 

17000 - Sekce zemědělských komodit a ekologického zemědělství 

Ing Michael Novotný DPP Poradce náměstka 250 Kč/hod 7500 Kč 1.1.2016-31.1.2016 

Ing. Miloš Lukášek DPČ Poradce náměstka 250 Kč/hod 116 500 Kč 1.8.2013-neurčito 

Ing Michael Novotný DPP Poradce náměstka 250 Kč/hod 7 500 Kč 1.1.2016-31.1.2016 

18000 - Sekce potravinářských výrob - Úřad pro potraviny – nemá poradce 

19000 - Sekce zahraničních vztahů - nemá poradce 

 


